CÂMARA MUNICIPAL DE UBATUBA
ESTÂNCIA BALNEÁRIA- ESTADO DE SÃO PAULO
~ - eaµtat das lr!'--------

Cãmara Municipal de Ubatube

Proj.Ql.u· ~n°0°1-/ li
Folha O 6

DECRETO LEGISLATIVO Nº. 04/11
(Projeto de Decreto Legislativo nº. 07/11, do Ver. José Americano - PPS)

Altera o artigo 3° do Decreto
Legislativo n. º01 /2009.

A CÂMARA MUNICIPAL DE UBATUBA DECRETA:

Art. 1°. Fica alterado o artigo 3° do Decreto Legislativo n.º01/2009 que
dispõe sobre a criação e concessão de honraria denominada "Título Ubatubano
Ilustre" no Município de Ubatuba, que passa a ter a seguinte redação:

"Art. 3°. A concessão da honraria "Título Ubatubano Ilustre" no
município de Ubatuba é restrita a 1 O (dez) proposições a cada ano legislativo."

publicação.
Art. 2°. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

Rua Hans Staden, 467 - Centro - Ubatuba - SP - CEP 11680-000 - Tel.: (12) 3834-1500
www.camaraubatuba.sp.gov.br - e-maíl: contato@camaraubatuba.sp.gov.br

Timbrado Oficial - Poder Legislativo